
 

平成 28 年８月 31 日  

各 位 

会 社 名： リ ス ク モ ン ス タ ー 株 式 会 社 

代表者名： 代 表 取 締 役 社 長  藤 本  太 一 

 （JASDAQ コード番号：3768） 

問合せ先： 財 務 経 理 部 

 （TEL 03-6214-0331） 

 

 

東京証券取引所市場第二部東京証券取引所市場第二部東京証券取引所市場第二部東京証券取引所市場第二部への市場変更承認への市場変更承認への市場変更承認への市場変更承認に関するお知らせに関するお知らせに関するお知らせに関するお知らせ    

 

 

本日、当社は、株式会社東京証券取引所の承認を受け、平成 28 年９月７日をもちまして、東京証券取

引所ＪＡＳＤＡＱ（スタンダード）から同取引所市場第二部へ市場変更されることとなりましたので、お

知らせいたします。 

 

これもひとえに、株主の皆様、お取引先様をはじめ、これまでお力添えをいただいた多くの関係者の皆

様のご支援の賜物であると心より感謝申し上げます。 

 

当社は、平成 12 年９月に設立し、インターネットを活用した与信管理業務のアウトソーシングサービ

ス、ＡＳＰサービス事業を開始いたしました。以来サービス分野を拡大し、現在では与信管理サービス、

ビジネスポータルサイト（グループウェアサービス等）およびＢＰＯサービスの３つを中核事業と位置

づけ事業展開しており、10,000 会員を超える法人会員様にご利用いただいております。 

 

今後も皆様のご期待にお応えすべく、企業理念としております『 顧客を大切にして共に繁栄しよう 』 

『 プロフェッショナリズムを繁栄の源泉にしよう 』を基に、更なる業容の拡大と企業価値の向上を目

指す所存でございますので、引き続き変わらぬご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

 

なお、東京証券取引所市場第二部への市場変更に関する詳細につきましては、日本取引所グループホー

ムページ（http://www.jpx.co.jp/）をご覧下さい。 

 

 

以 上 


